THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định số 155/2018/NĐ-

CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến

điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm của tổ chức, cá nhân ngày 30/6/2025 như sau:

TT

Tên tổ chức,

cá nhân

Địa chỉ

Số Giấy

chứng nhận

ĐKKD

Thông tin bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm

Tên sản phẩm
Số tự

công bố

Ngày tự

công bố

01

Công ty

TNHH một

thành viên

 9 Sạch

Số 116 Bis,

đường Mậu

Thân, phường

An Hòa, quận

Ninh Kiều, thành

phố Cần Thơ

1801723764
Bánh sầu riêng

 ba vị

09/9SACH

/2025
30/6/2025

02

Công ty

TNHH

ADC

Số 101 Phan

Đình Phùng,

phường Tân

An, quận Ninh

Kiều, thành phố

Cần Thơ

1800348038
Gạo ADC

hữu cơ

60/2025

/ADC
30/6/2025

03

Công ty

TNHH

Cẩm Huê 3

Số 177 đường

Trần Kiết Tường,

khu vực Thới

Hòa, phường

Thới An, quận Ô

Môn, thành phố

Cần Thơ

1801791179
Bánh tai heo

Cẩm Huê 3

01/CH3

/2025
30/6/2025

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT Cần Thơ, ngày            tháng        năm 2025

2

TT

Tên tổ chức,

cá nhân

Địa chỉ

Số Giấy

chứng nhận

ĐKKD

Thông tin bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm

Tên sản phẩm
Số tự

công bố

Ngày tự

công bố

04

Công ty

TNHH TM

DV Trung Ý

Vạn Đạt

Số Z54, đường

số 10, KDC

Hưng Phú,

phường Hưng

Thạnh, quận Cái

Răng, thành phố

Cần Thơ

1801743898
Gluten lúa mì (Vital

wheat Gluten)

002/TRUNG

Ý VẠN

ĐẠT/2025

30/6/2025

05

Công ty CP

Vườn Trái

Cửu Long

Lô 17E1, đường

số 5, KCN Trà

Nóc 1, phường

Trà Nóc, quận

Bình Thủy, thành

phố Cần Thơ

1800379621

Nước ép chanh tươi

đông lạnh Frozen

Lime Juice

008PUR

/VTCL/2025

30/6/2025

Nước ép tắc đông

lạnh Frơzen

Calamansi Juice

010PUR

/VTCL/2025

Puree Dứa đông lạnh

1.5MM Frozen

Crushed Pineapple

Puree 1.5MM

011PUR

/VTCL/2025

Puree Xoài đông

lạnh Frozen Mango

Puree

013PUR

/VTCL/2025

Puree Dâu tây đông

lạnh Frozen

Strawberry Puree

014PUR

/VTCL/2025

Puree Ổi hồng đông

lạnh Frozen Pink

Guava Puree

015PUR

/VTCL/2025

3

TT

Tên tổ chức,

cá nhân

Địa chỉ

Số Giấy

chứng nhận

ĐKKD

Thông tin bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm

Tên sản phẩm
Số tự

công bố

Ngày tự

công bố

Công ty CP

Vườn Trái

Cửu Long

Lô 17E1, đường

số 5, KCN Trà

Nóc 1, phường

Trà Nóc, quận

Bình Thủy, thành

phố Cần Thơ

1800379621

Puree Thanh Long

đỏ đông lạnh Frozen

Red Dragon Fruit

Puree

016PUR

/VTCL/2025

30/6/2025

Puree Mảng cầu

xiêm đông lạnh

Frozen Soursop

Puree

017PUR

/VTCL/2025

Puree Chanh dây

không hạt đông lạnh

Frozen Passion Fruit

Puree Seedless

018PUR

/VTCL/2025

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ:

https://soytecantho.vn để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Sở Nông Nghiệp và Môi trường;

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:41:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T16:04:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Phạm Phú Trường Giang<pttgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T08:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T08:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T08:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T08:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!